



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Enggaard Jensen Holding ApS

Sognevej 45, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 34 38 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Jan Enggaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Enggaard Jensen Holding ApS Sognevej 45 2820 Gentofte CVR-nr.: 32 34 38 21 Stiftet: 6. januar 2014 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 6. regnskabsår
Direktion	Jan Enggaard Jensen Lærke Enggaard Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS, Gentofte
Associeret virksomhed	Kiropraktisk Klinik Amager ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.251 t.kr. mod 723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	31.295	52.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.575	-55.575
Driftsresultat	-24.280	-3.254
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	362.388	99.982
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	970.502	704.809
Andre finansielle indtægter	18.818	7.669
Øvrige finansielle omkostninger	-81.160	-69.707
Resultat før skat	1.246.268	739.499
1 Skat af årets resultat	4.530	-16.707
Årets resultat	1.250.798	722.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.140.198	614.792
Disponeret i alt	1.250.798	722.792



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.845.469	1.901.044
Materielle anlægsaktiver i alt	1.845.469	1.901.044
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	496.414	134.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	401.912
Kapitalandel i associeret virksomhed	1	329.499
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.635	0
Andre tilgodehavender	1.269.464	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.832.514	865.437
Anlægsaktiver i alt	3.677.983	2.766.481
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	134.357
Udskudte skatteaktiver	30.213	25.683
Periodeafgrænsningsposter	16.000	16.000
Tilgodehavender i alt	46.213	176.040
Likvide beholdninger	271.159	114.328
Omsætningsaktiver i alt	317.372	290.368
Aktiver i alt	3.995.355	3.056.849



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	2.379.036	1.238.838
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.539.636	1.396.838
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	729.523	769.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	475.110	673.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.204.633	1.442.379
Kortfristet del af langfristet gæld	200.325	191.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.625	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.626	0
Gæld til associerede virksomheder	373	373
Anden gæld	13.137	12.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.086	217.632
Gældsforpligtelser i alt	1.455.719	1.660.011
Passiver i alt	3.995.355	3.056.849
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.530	16.707
	<u>-4.530</u>	<u>16.707</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.238.838	624.046
Årets overførte overskud eller underskud	1.140.198	614.792
	<u>2.379.036</u>	<u>1.238.838</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	52.900
Udloddet udbytte	-108.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 769 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.845 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabets mellemværender med banken.



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


